
OBJEDNÁVKA 123/00057/VI

ODBĚRATEL: DODAVATEL:
Krajské zařízení pro další vzděláváni pedagogických
pracovníků a informační centrum, Nový jičín, Hotel Adamantino
příspěvková organizace
Štefán"kova 826/7 Pozlov"ce 337

741 01 Nový jičín 763 26 Luhačovice
IČ: 62330403 DIČ: CZ62330403 lČ: 04363469 DIČ: CZ04363469

vyřizuje: vyřizuje:

Telefon: Kontakt: Kontakt: E-mail:

Bankovní spojení: Místo určeni (dodací adresa odběratele):

Česká spořitelna, a.s., pobočka Nový jičín Hotel Adamantino

Číslo účtu odběrate|e: 1778444379 l 0800

Podrobnosti platby: způsob dopravy: Způsob dopravy:

převodním příkazem na účet dodavatele na základě Datum požadovaného plněni: 22. 09. 2023
vystaveného daňového dokladu (faktury)

Datum vystaveni objednávky: 9. 2. 2023

Popis dodávky (označení dodávky a její specifikace, množství, cena za jednotku, cena celkem, další ujednáni)

Objednáváme u Vás:

třIdennI pobyt pro naše zaměstnance v rámci FKSP - pobyt pro cca 43 osob se snidanI a 2x večeře. Hotelový
bazén a wellness. Celková částka cca 153 080,- KČ včetně DPH.

Termín dodání nejpozději: 22. 09. 2023

Poznámky:

- Na daňovém dokladu je možné použít zkrácený název odběratele: Kraj zař. dvpp a ic, Novýjič/n, p.o.

- Na daňovém dokladu vždy uvádějte číslo této objednávky. Daňový doklad bez uvedení této ident(fikace bude vrácen dodavateli se
současným přerušením doby splatnosti.

- V případě, že nejste plátci DPH, uved'te tuto skutečnost na Vámi vystavený doklad.

Objednávka bude zveřejněna v registru smluv: ANO ® NE [j - dodavatel bere tuto skutečnost na vědomí

Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou odběratelem zpracovávány pouze pro účely plněni práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch z této
smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje odběratelem použity. Odběratel při zpracováváni osobních údajů dodržuje platné právni
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiá|nich webových stránkách odběratele www.kvic.cz.

Za objednatele:

Datum, jméno a podpis Ing. Petr Nehasil Datum, jméno a podpis
příkazce operace: ředitel organizace správce rozpočtu:

i?:jrj&!jc'kj0 'JSI SL ZOZ2,
l ..J ADAM

Nováko "
'Co: 043

www,a mantisgroup.cz
"r


